

16 grudnia 2024



## „Światło Nadziei” rozbłysło w Zespole Szkół ZDZ w Kielcach

**W wyjątkowej atmosferze wypełnionej dźwiękami tradycyjnych koled, nowoczesnych pasteralek i blaskiem nastrojowej scenografii odbył się coroczny spektakl „Światło Nadziei” w Zespole Szkół ZDZ w Kielcach. W wydarzeniu wzięła udział Renata Janik, marszałek Województwa Świętokrzyskiego, która podkreśliła, jak ważne są wartości przekazywane podczas takich inicjatyw.**

- Jestem pod ogromnym wrażeniem. To piękne widowisko przypomina nam o istocie Świąt Bożego Narodzenia - o miłości, wierze, nadziei i solidarności, które mają moc jednoczenia ludzi. Wlaście w moje serce światło i nadzieję, że to

województwo naprawdę ma potencjał i warto pracować- zaznaczyła marszałek **Renata Janik.**

Spektakl, którego motywem przewodnim było „Światło Nadziei”, zachwyił nie tylko wyjątkową oprawą artystyczną, ale również głębokim świątecznym przesłaniem. W przedstawieniu wystąpili uczniowie oraz nauczyciele, prezentując swoje talenty w formie muzycznych, aktorskich i recytatorskich interpretacji. Światło, które symbolicznie zapowiedziano w widowisku, niosło ze sobą pokój, wiarę i miłość – wartości szczególnie ważne w tym wyjątkowym, świątecznym czasie.

Organizatorami wydarzenia były Katarzyna Krajewska-Wątroba, nauczycielka języka polskiego, oraz Grażyna Jaśkowska, wicedyrektorka szkoły, które od lat dbają o to, by ta szkolna tradycja rozwijała się i inspirowała społeczność lokalną. Jak podkreślają, celem spektaklu jest nie tylko uczczenie Świąt Bożego Narodzenia, ale także promowanie najważniejszych wartości, które powinny nam towarzyszyć przez cały rok.

Widowisko „Światło Nadziei” zgromadziło liczną publiczność, wśród której był obecny ks. biskup **Marian Florczyk**, oraz przedstawiciele służb mundurowych. Wzruszające występy i głębokie przesłanie na długo pozostaną w pamięci widzów, podkreślając, że talenty młodych ludzi, wsparte zaangażowaniem nauczycieli i pracowników szkoły, potrafią stworzyć wyjątkowe dzieło.

Spektakl był nie tylko uroczystością artystyczną, ale również chwilą refleksji, bliskości i budowania wspólnoty. Światło Nadziei, które rozbłysło w Zespole Szkół ZDZ, przypominało wszystkim, że w dzisiejszym świecie właśnie pokój, nadzieja i miłość mają niezwykłą moc zmieniania rzeczywistości na lepsze.

## Galeria zdjęć



